
ŁÓDZKI DZIENNIK WOJEWÓDZKI
5* DLA OBSZARU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, 2 maja 1950 Nr 10 Poz. 6 2 -6 8

DZIAŁ URZĘDOWY:

poz I. ZARZĄDZENIA WOJEWODY ŁÓDZKIEGO:
62 — z dn. 27. III. 50 r. nr OOrg. II-3/17 o zmianach

w Zarządzeniu Wojewody łódzk. z l/X .-49 Ł. Dz. Woj. 
nr 19, poz. 163 —  odnośnie utworzenia Oddziału ln- 
westycyj w Wydziale Gospodarki Komunalnej.

63 — z dnia 17. IV. 50 r. LG. KM. II. 4/6-50 —  o powoła
niu lokalnych zrzeszeń właścicieli nieruchomości.

II. OBWIESZCZENIA I OGŁOSZENIA:
Urzędu Wojewódzkiego Łódzkiego

— z dnia 26. IV. 50 — o wszczęciu postępowania wy
właszczeniowego nieruchomości w kol. Grabowa, pow. 
opoczyńskiego.

65 —  z dnia 26. IV. 50 —  o wszczęciu postęp, wywłaszcz.
w Zgierzu przy ul. Piątkowskiej.

66 —  z dnia od 23. V. 50— 26. VI. 50 —  o wyznaczeniu
terminów rozpraw wyw łaszczeniowych.

67 —  Ogłoszenie Zarządu Miejskiego w Piotrkowie Tryb.
z dnia 23. III. 50 nr IV. A. 14/1/50 —  o zmianie 
imienia.

III. ORZECZENIA WOJEWODY ŁÓDZKIEGO:
68 — z dnia 20. IV. 50 r. nr Zw. IV -7 /l-l/50  —  o podziale

rzeki Pysznej na obwody rybackie.
DZIAŁ NIEURZĘDOWY:

1) Komunikat Dyrekcji Poczt i Telegrf. Okr. łódzk. o ruchu 
pocztowo-teleKomunikac.

2) Ogłoszenie Państw. Zakł. Przem. Baweł. w Bełchatowie 
o sporządzeniu protokółu zdawczo-odbiorczego przedsięb. 
przejętego na własność Państwa.

3) Ogłoszenie Polskich Zakładów Zbożowych —  Przedsięb. 
Państw. —  Spółdzielczego w Warszawie —  Oki. w Łodzi.

4) Ogłoszenie Łódzkich Zakładów Graficznych —  Przed
sięb. Państw. Wyodrębnion. w Łodzi ul. Narutowicza 54, 
o sporządzeniu protokółu zdawczo-odbiorczego, przedsięb. 
przejętego na własność Państwa.

5) Ogłoszenie Łódzkich Zakładów Ceramiki Czerwonej 
Przedsięb. Państw. Wyodrębn. L.' 3726/206-50 o sporzą
dzeniu protokółów zdawczo-odbiorczych przedsiębiorstw 
przejętych na własność Państwa,

6) Ogłoszenie Zgierskich Zakładów Przemysłu wełnianego 
im. Jana Pietrusińskiego, przedsięb. państw, wyodręb. 
w Zgierzu —  o sporządzeniu protoKÓłów zdawczo-od
biorczych przedsiębiorstw przejętych na własność Pań
stwa.

7) Drobne ogłoszenia.

T R E S C :

D Z I A Ł  U R Z Ę D O W Y  
62.

ZARZĄDZENIE WOJEWODY ŁÓDZKIEGO
z dnia 27 marca 1950 r. nr G. Org. 11-3/17-50

o zmianai h w Zarządzeniu Wojewody Łódzkiego z dnia 
1 października 1949 r. nr O Org. II-3/28-49

odnośnie utworzenia Oddziału Inwestycji w Wydziale Gospo
darki —  Komunalnej i referatu Inwestycji w Starostwach 
Powiatowych w Działach Samorządowych.

Na podstawie art. 36 ust. 2 Rozporządzenia Prezydenta 
R. P. z dnia 19 stycznia 1928 r. o organizacji i zakresie dzia
łania władz administracji ogólnej Dziennik Ustaw R. P. 
nr 80, poz. 555 z 1936 r. oraz zarządzeń M. S. W. z 13. 8. 
1931 r. Dziennik Ustaw nr 76, poz. 611, o organizacji Urzę
dów Wojewódzkich i trybu urzędowania wnich i 30. czerwca 
1930 r. Dziennik Ustaw R. P. nr 55, poz. 464, o wewnętrznej 
organizacji Starostw, oraz zarządzenia Ministra Administra
cji Publicznej z 22 marca 1950 r. L. dz. Orp. III. 5-4748-1/50 
Okólnik nr 24, o organizacji służby inwestycyjnej w Urzę
dach Wojewódzkich i Starostwach, zarządzam co następuje:

Pkt. 5. Zarządzenia Wojewody Łódzkiego z dnia 1 paź
dziernika 1949 r. nr O. Org. II-3/28-49 w/w Łódzki Dzien
nik Wojewódzki nr 19, poz. 163 z 1. X. 1949 r. uzupełniam 
w ten sposób że w Wydziale Gospodarki —  Komunalnej 
tworzę: „5 Oddział Inwestycyj“ , a w Starostwach Powiatowych 
,/Referat Inwestycyjny" w Dziale Samorządowym.

Do zakresu działania Oddziału Inwestycji należą:
1) Wszystkie sprawy dotyczące Planu Inwestycyjnego, 

sprawy dokumentacji technicznej, 3) sprawy planowania wy
konawstwa robót inwestycyjnych, oraz sprawy zaopatrzenia 
inwestycji z uwzględnieniem w tym zakresie, a) spraw inwe
stycyjnych pożarnictwa, b) spraw grobownictwa wojennego, 
c) sprawy Państwowego budownictwa administracyjnego 
w porozumieniu z właściwymi Wydziałami, d) sprawy inwe
stycji szkolnictwa na odcinku samorządowym w porozumie
niu z Kuratorium Okręgu Szkolnego. (Oddział występuje 
tu jako inwestor głów nj).

Oddział Inwestycji (GK. Inw.-) dzieli się na cztery refe
raty a mianowicie:

1) referat Planowania Inwestycji, 2) Dokumentacji Tech
nicznej, 3) Wykonawstwa, 4) Zaopatrzenia Inwestycyjnego.

Do Referatu 1 należą sprawy: a) opracowywanie na podsta
wie wytycznych rozwoju gospodarczego, przygotowanych przez 
Oddział Planowania Gospodarczego, programu inwestycyj
nego i sporządzania instrukcji wykonawczych dla inwesto
rów niższych szczebli; b) analna zgłoszeń inwestycyjnych, 
sporządzanie wstępnego projektu P1 anu Inwestycyjnego dla 
województwa i przesyłanie do M. A. P. —  Biuro Inwesty- 
cji — pp. uzyskaniu opinii i zgody odpowiednich władz tere
nowych; c) prowadzenie ewidencji i kontroli kredytów finan
sowych i przeprowadzenie viremant; d) prowadzenie spraw 
sprawozdawczości inwestycyjnej.

Do Referatu 2 należą sprawy: a) ustalenie stadiów pro
jektowania i opracowania planów sporządzania dokumenta
cji technicznej na obszarze województwa; b) opiniowanie 
i uzgadnianie z właściwymi komórkami technicznymi pro
jektów technicznych i przedstawianie ich do zatwierdzenia 
zgodnie z przepisami odnośnych instrukcji; c) badanie i opi
niowanie kosztorysów lub zlecanie tych badań rzeczoznaw
com.

Do Referatu 3 należą sprawy:
a) prowadzenie spraw podziału okresowych planów inwe

stycyjnych na grupy wykonania drogą zlecenia i sposooem 
gospodarczym; b) dokonywanie podziału ogólnego nakładu 
na limity robocizny i materiałów; c) sprawozdanie pokrycia 
materiałowego; d) ustalenie okresowych podziałów tytułów 
inwestycyjnych na przedsiębiorstwa wykonawcze oraz wy
tycznych przedmiotowych i kalendarzowych planów pracy 
tych przedsiębiorstw; e) analiza i zatwierdzanie planów 
pracy przedsiębiorstw wykonawczych oraz nadzorowanie ich 
działalności; f )  kontrola wykonania harmonogramów robót 
i jakości p~aey; g) prowadzenie inspekcji terenowych.

Do Referatu 4 należą sprawy:
a) analiza i zestawienie zgłoszeń na zaopatrzenie inwesty

cji objętych planem M. A. P .; b) ustalenie w ramach kon
tyngentów przyznanych przez M. A. P. —  Biuro Inwestycji 
rozdzielników na materiały reglamentowane; c) opiniowanie



Nr 10/poz. 63— 64 ŁÓDZKI DZIENNIK WOJEWÓDZKI DLA OBSZARU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO Str. 56

dodatkowych zapotrzebowań; d) sporządzanie zbiorczych ze- J 
stawień zaopatrzenia z importu z terenu województwa; e) 
współpraca z przedsiębiorstwami zaopatrującymi dla za
pewnienia ciągłości zaopatrzenia w zakresie inwestycji.

II. Do referatu w Starostwach Powiatowych należą spra
wy z zakresu planu inwestycyjnego, dokumentacji technicz
nej bez zastrzeżenia, sprawy planowania, wykonawstwa ro
bót inwest. oraz sprawy zaopatrzenia inwestycyjnego i spra
wozdawczości analogicznie jak Oddział Inwest. U. W . lecz 
w mniejszym zakresie tzn. inwestora bezpośredniego w sto
sunku do inwestycyj gmin i miast nie wydzielonych oraz 
sprawy zlecone przez U. W. —  Oddział Inwest.

III. Zarządzenie niniejsze wchodzi w życie z dniem 27 marca 
1950 r Wojewoda: Kucner Kazimierz, Wicewojewoda 

63.
ZARZĄDZENIE WOJEW7ODY ŁÓDZKIEGO
z dnia 17. IV. 1950 r. Ł. G. M. II. 4/6/50

o powołaniu na terenie Województwa Łódzkiego przymuso
wych lokalnych zrzeszeń właścicieli nieruchomości.

Na podstawie § 2 Rozporządzenia Ministrów Administra
cji Publicznej, Skarbu i Budownictwa z dnia 10. VIII. 1949 r. 
(Dz. Ust. R. P. nr 51, poz. 386) powołuję do życia przymu
sowe lokalne zrzeszenia właścicieli nieruchomości dla tere
nów następujących miast i powiatów z ustaleniem tymcza
sowych siedzib zrzeszeń:

1. Dla terenu miasta Pabianic z siedzibą przy Zarządzie 
Miejskim.

2. Dla terenu miasta Piotrkowa Tryb. z siedzibą przy Za
rządzie Miejskim.

3. Dla terenu miasta Tomaszowa Maz. z siedzibą przy Za
rządzie Miejskim.

4. Dla terenu miasta Zgierza z siedzibą przy Zarządzie 
Miejskim.

5. Dla terenu powiatu Brzezińskiego z siedzibą przy W y
dziale Powiat.

6. Dla terenu powiatu Końskich z siedzibą przy Zarządzie 
Miejskim.

7. Dla terenu powiatu Kutnowskiego z siedzibą przy Za
rządzie Miejskim.

8. Dla terenu powiatu Łaskiego z siedzibą przy Wydziale 
Powiat.

9. Dla terenu powiatu Łowickiego z siedzibą przy Powia
towej Radzie Związków Zawodow

10. Dla terenu powiatu Łęczyckiego z siedzibą przy Za
rządzie Miejskim w Łęczycy.

11. Dla terenu miasta Ozorkowa pow. Łęczyca z siedzibą 
przy Zarządzie Miejskim w Ozorkowie.

12. Dla terenh powiatu Łódzkiego z siedzibą przy Wydziale 
Powiat.

13. Dla terenu powiatu Opoczyńskiego z siedzibą przy Wy- i 
dziale Powiat.

14. Dla terenu Powiat. Piotrkowskiego z siedzibą przy 
Wydziale Powiat.

15. Dla terenu powiatu Radomszczańskiego z siedzibą przy 
Wydziale Powiat.

16. Dla terenu powiatu Rawsko Mazowieckiego z siedzibą 
przy Wydziale'Powiat.

17. Dla terenu powiatu Skierniewickiego z siedzibą przy 
Wydziale Powiat.

18. Dla terenu powiatu Sieradzkiego z siedzibą przy W y
dziale Powiat.

19. Dla terenu powiatu Wieluńskiego z siedzibą przy Wy- j 
dziale Powiat.

Na podstawie § 3 na wstępie wymienionego Rozporządzenia 
Ministrów Administracji Publicznej, Skarbu i Budownictwa, | 
terminy zebrań organizacyjnych dla przymusowych lokal
nych zrzeszeń prywatnych właścicieli nieruchomości ustalam 
jak następuje:

1. Dla Miasta Pabianic w dniu 17. V. 50 r. o godz. 19 w Sali 
Ochotn. Straży Poż.

2. Dla Miasta Tomaszowa Maz. w dniu 20. V. 50 r. o godz.
17 w Sali Rady Narodowej.

3. Dla Miasta Zgierza w dniu 18. V. 50 r. o godz. 10 
w Sali Parafialnej.

4. Dla Powdatu Brzezińskiego w dniu 18. V. 50 r. o godz.
18 w Sali Zarządu Miejskiego w Brzezinach.

5. Dla Powiatu Końskie w dniu 18. V". 50 r. o godz. 14 
w Sali Zarz. Miejsk. „Oranżeria".

6. Dla Powiatu Kutnowskiego w dniu 15. V. 50 r. o godz. 
14 w Sali Zarz. Miejsk.

7. Dla Powiatu Łaskiego w dniu 20. V. 50 r. o godz 10 
w Sali Pow. Rady Narodowej.

8. Dla Powiatu Łowickiego w dniu 15. V. 50 r. o godz. 11 
Pow. Rady Związków Zawodowcych.

9. Dla Powiatu Łęczyckiego w dniu 15. V. 50 r. o godz. 11 
w Sali Zarz. Miejskiego.

10. Dla m. Ozorkowa pow. łęczyckiego w dniu 15. V. 50 r. 
o godz. 11 w Sali Zarz. Miejsk.

11. Dla powiatu Łódzkiego w  dniu 20. V. 50 r. o godz. 10 
w Sali Pow. Rady Narodowej ul. Piotrkowska 90.

12. Dla powdatu Opoczyńskiego w dniu 18. V. 50 r. o godz. 
11 w Sali P. R. N.

13. Dla powiatu Piotrkowskiego w dniu 19. V. 50 r. o godz. 
11 w Sali Starostwa.

14. Dla powiatu Radomszczańskiego w dniu 14. V .. 50 r. 
o godz. 16 w Sal’’ Wydziału Pow.

15. Dla powiatu Rawsko Mazow. w dniu 18. V. 50 r. o godz. 
14 w Sali Straży Pożarn.

16. Dla powiatu Skierniewickiego o godz. 15. V. 50 r.
0 godz. 12 w  Sali Wydziału Pow.

17. Dla powiatu Sieradzkiego w dniu 18. V. 50 r.
18. Dla powiatu Wieluńskiego w dniu 18. V. 50 r. o godz. 

14 w Sali Wydziału Pow.
Wojewoda: Kucner Kazimierz, Wicewojewoda 

64.
OBWIESZCZENIA

z dnia 26. IV. 50 r.
1) o wszczęciu postępowania wywłaszczeniowego.

W myśl art. 4 ust. 1 p. 4 dekretu z dn. 7. IV. 1948 r. 
(Dz. U. R. P. nr 20, poz. 138 i z 1949 r. nr 65, poz. 527)
1 art. 14 prawa o postępowaniu wywłaszczeniowym z dn. 
24. IX. 1934 r. (Dz. U. R. P. nr 86, poz. 776 i z 1939 r. 
lir 31, poz. 205) podaje się do publicznej wiadomości, że na 
na rzecz Dyrekcji Okr. Kolei Państw, w Łodzi na cele roz
woju komunikacji kolejowej zostało wszczęte postępowanie 
wywłaszczeniowe odnośnie nieruchomości położonych w kolonii 
Grabowa, gm. Rusinów pow. Opoczyńskiego własność:

1. Wróbla Józefa działka nr 1, działka o pow. 38 m. kw.,
2. Skałbana Antoniego działka nr 2, działka o pow. 1213 

ni. kw.,
3. Siudek Marianny działka nr 3, działka o pow. 344 m. kw., 

nr 17, działka o pow. 180 m. kw.,
4. Białka Piotra działka nr 4, działka o pow. 129 m. kw.
5. Dębowskiego Bonifac. działka 5, działka o pow. 249 

m. kw.
6. Własło Wincentego działka nr 6, działka o pow. 213 

działka nr 28, działka o pow. 580 m. kw. i działka nr 45,
0  d o w . 285 m. kw.

7 Brola Franciszka, działka nr 7, działaa o pow. 195 n. kw. 
i  i nr 18 .działka o pow. 718 c .kw.

8. Stachniaka Jana działka nr 8, działka o pow. 316 m. kw.
1 nr 53, działka o pow. 1045 m. kw.

9. S-ców Stachniakf działka nr 9, działka o pow. 665 m. kw. 
Wojciecha działka nr 15, działka o pow. 348 m. kw.

nr 21, działka o pow. 641 m. kw. i nr 41, działka o pow. 513 
m. kw.

10. Wlazło Ignacego działka nr 1/2 — 10, działka o pow. 55 
m. kw.

11. Włazło Władysława działka nr 1/2— 10, działka o pow. 55 
m. kw.

12. Namielskiego Jana działka nr Vs— 11, działka o pow
650 m. kw. i 34, działka o pow. 650 m. kw.

13. Karbowiaka Józef; działka nr V3— 11, działka o pow.66 
m. kw.

14. Karbowiaka Franciszka lh— 11, działka o pow. 66 
m. kw.

15. Kietla Ignacego działka nr 12, działka o pow. 148 
i działka nr 22, działka o pow. 477 m. kw.

16 Witkowskiego Feliksa, działka nr 13, działka o pow. 
200 m. kw.

17. Pomykały Adama działka nr 14, działka o pow. 244
18. Dębowskiego Jana działka nr 16, działka o pow. 454

m. kw.



Sti 57 ŁÓDZKI DZIENNIK WOJEWÓDZKI DLA OBSZARU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO Nr 10/poz ó5 — 66

19. Oracza Wawrzyńca działka nr 19, działka o pow. 331 
m. kw. i działka nr 37, działka nr 37, działka o pow. 252 
m. kw.

20. Oracza Stanisława działka nr 20, działka o pow. 363 
m. kw. t* ■

21. Zarasia Władysława działka nr 23, działka o pow. 233
22. Zarasia Józefa działka nr 24, działka o pow. 282 m. kw.
23. Wlazłc Stefanii działka nr 25, działka o pow. 363 m. kw.
24. Wlazło Jana działka nr 26, działka o pow. 374 m. kw.
25. Wróbla Jana działka nr 27, działka o pow. 717 m. kw.
26. S-ców Zarasia Ignac, działka nr 29, działka o pow. 500 

m. kw. f
27. Kotynii Feliksa działka nr 30, działka o pow. 452 

m. kw.
28. Stachniaka Józefa działka nr 31, działka o pow. 611 

*n. kw.
29. S-ców Stachniaka Łukasza działka nr 32, działka o pow. 

b il  m. kw.
30. Stachniaka Adama działka nr 33, działka o pow. 610
31. Wędzikowskiego Marcina działka nr 34, działka o pow. 

291 m. kw.
32. Pająka Jana działka nr 36, działka o pow. 294 m. kw.

Pająka Jana działka nr 51, działka o pow. 810 m. kw.
33. Zarasia Stanisława działka nr 38, działka o pow. 400 

m. kw.
34. Skusa Adama działka nr 39, działka o pow. 403 m. kw.
35. Woźniaka Józefa działka nr 40, działka o pow. 440 

m. kw.
36. Kopytowskiego Antoniego działka nr 42, działka o pow 

313 m. kw.
37. Rzeźnika Wacława działka nr 43, działka o pow. 317 

m kw.
38. Pązik Marianny działka nr 44, działka o pow. 286 

m. kw.
39. Zygadlińskiego Andrzeja działka nr 46, działka o pow. 

245 m. kw.
40. Wróbla Jana działka nr 47, działka o pow. 210 m. kw.
41. Wedzikowskiego Jana działka nr 48, działka o pow. 

670 m. kw.
42. Wędzikowskiego Władysława działka nr 49, działka o 

Pow. 186 m. kw.
43. Oracka Józefa działka nr 50, działka o pow. 235 m. kw.
44. Stanik Franciszki działka nr 52, działka o pow. 405 

m. kw.
45. Stanik Józefy działka nr 54, działka o pow. 610 m. kw.
Wywłaszczenie ma polegać na odjęciu prawa własności

z dniem 9 maja 1945 roku.
Plan sytuacyjny i inne załączniki wniosku wywłaszczenio

wego zostały wyłożone w lokalu Zarządu Gminy Rusinów do 
przejrzenia w okresie dni 14 i w tym terminie wolno każ
dej osobie interesowanej zgłaszać wnioski lub sprzeciwy, 
które należy wnosić na ręce przełożonego gminy.

65.
2) o wszczęciu postępowania wywłaszczeniowego.

W myśl art. 4 ust. 1 p. 4 dekretu z dn. 7. IV. 1948 r. 
(Dz. U. R. P. nr 20, poz. 138 i z 1949 r. nr 65, poz. 527) 
i art. 14 prawa o postępowaniu wywłaszczeniowym z dn.
24. IX. 1934 r. (Dz. U. R. P. nr 86, poz. 776 i z 1939 r. 
nr 31, poz. 205) podaje się do publicznej wiadomości, że na 
rzecz Skarbu Faństwa na cele użyteczności publicznej zo
stało wszczęte postępowanie wywłaszczeniowe odnośnie nie
ruchomości, położonych w Zgierzu przy ul. Piątkowskiej, 
własność niżej wymienionych właścicieli działek gruntu, a 
mianowicie:

1. Spadkobiercy Kurowskiego Teodora, działka o powierz. 
14192,0 m. kw.

2. Spadk. Gałkiewicza Franciszka, działka o pow. 5259,3 
m. kw.

3. Spadk. Kurowskiej Marianny, działka o pow. 3161,7 
m. kw.

4. Majerskiego Leona, działka o pow. 13526,5 m. kw.
5. Spadk. Jaranowskiej Marii, działka o pow. 5873,0 m. kw.
6. Sukc. Kurowskiego Teodora, oziaika o pow. 11513,0 

m. kw.

7. Palmowskiego Józefa i Janiny, działka o pow. 9241,0 
m. kw.

8. Sukc. Dynowskiego Józefa i Dynowskiej Marianny, dział
ka o pow. 26108,7 m. k w .

9. Sukc. Kurowskiego Teodora, działka o pow. 9160,6 m. kw.
10. Sieradzkiej Franciszki, działka o pow. 10716,8 m. kw.
11. Janowskiego Józefa, Janowskiego Kazimierza i Wal

czakowej Józefy, działka o pow. 13774,6 m. kw.
12. Zaręby (brak imienia), działka o pow. 1000,1 m. kw.
13. nieznanego właściciela, działka o dow. 647,5 m. kw.
14. nieznanego właściciela, działka o pow. 582,1 m. kw.
15. nieznanego właściciela, działka o pow. 400,8 m. kw.
16. Sowińskiego Ignacego, działka o pow. 435,1 m. kw.
17) Garczynskiego Piotra, działka o pow. 1273,2 m. kw.
Wywłaszczenie ma polegać na odjęciu prawa własności

z dniem 9 maja 1945 roku,
Plan sytuacyjny i inne załączniki wniosku wywłaszczenio

wego zostały wyłożone w gmachu Urzędu Wojewódzkiego 
w Łodzi, ul. Ogrodowa nr 15, pokój nr 110 do przejrzenia 
w okresie dni 14-u i w tym terminie wolno każdej osobie in
teresowanej zgłaszać wnioski lub sprzeciwy, które należy wno
sić do Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi, ul. Ogrodowa nr 15 — 
Wydział Administracyjny.

Za Wojewodę: Marian Gidyński. Nacz. Wydz. Admin.

66.
3) o terminach rozpraw wywłaszczeniowych.

Zawiadamia się na podstawie art. 4 ust. 1 pkt. 4 dekretu 
z dnia, 7. IV. 1948 r. (Dz. U.R.P. nr 20, poz. 138 i z 1949 r. 
nr 65, poz. 527) oraz art, 46 rozp. Pr. R.P. o postępowaniu 

j administracyjnym z dnia 22. III. 1928 r. (Dz. U.R.P. nr 36,
| poz. 341, że Urząd Wojewódzki Łódzki wyznacza na dzień 

23 maja 1950 r. (do nr AAIII-1/307-50) o godz. 13 w lokalu 
Zarządu Gminy • Studzianna rozprawę w przedmiocie 
wywłaszczenia na ’ ’zecz Dyrekcji Okręgowej Kolei Pań
stwowych w Łodzi nieruchomości położonych we wsi Dęba 
gm. Studzianna własność:

1. Stępnia Jana, działki o pow. 1678, 2291 m. kw.
2. Chrobaka Wojciecha, działka o pow. 2291 m. kw.
3 ^ T O ^ ^ k Antonie&0’ działki 0 P°w- 2719, 684, 2904.
4. Domańskiej Marii, działki o pow. 683, 1217 m. kw.
5. Wawrzyńczaka Antoniego, działki o pow. 1395, 2508 

m. kw.
t. Piaseckiego Józefa, działka o pow. 1623 m. kw.
7. Wawrzyńczaka Józefa, działki o pow. 1950, 2919 m. kw.
8. Piekarskiego Jana, s. Jana, działki o pow. 3031, 2704 

m. kw.
9. Wiecheckiego Jana, działki o pow. 4505, 2976, 542 

m. kw.
10. Stępnia Józefa, działki o pow. 2256, 1119 m. kw.
11. Kopacza Józefa, s. Jana, działki o pow. 1384, 588 m. kw.
12. Mnicha Piotra, działki o pow. 679, 269 m. kw.
13. Kopery Marii, działki o pow. 681, 260 m. kw.
14. Kwaśniaka Pawła, działki o pow. 21.75, 1149 m. kw.
15 Benesiewicza Franciszka, działka o pow. 1295 m. kw.
16. Pabfila Franciszka, działka o pow. 168 m. kw.
17. Kowalczyka Franciszka, działki o pow. 785, 161 m. kw.
18. Fary Jana, działki o pow. 765, 162 m. kw.
19. Fiderka Józefa, działki o pow. 1412,- 656 m. kw.
20. Krzysztofika Franciszka, działki o pow. 908, 671 m. kw.
21. Gawędy Mananny, działki o pow. 216, 333 m. kw.
22. Gawędy Józefa, działki o pow. 108, 167 m. kw.
23. Bartyzel Franciszki, działki o pow. 108, 167 m. kw.
24. Kwaśniak Marianny, działki o pow. 108, 167 m. kw.
25. Gawędy Jana, działki o pow. 108, 167 m. kw.
26. Gawędy Stanisława, działki o pow. 108, 167 m. kw.
27. Wiecheckiego Walentego, działka o pcw. 558 m. kw.
28. Skorupy Ignacego, działka o pow. 1012 m. kw.
29. Kowalczyka Grzegorza, działka o pow. 398 m. kw.
30. Nowaka Michała, działka o pow. 337 m. kw.
31. Kupisa Franciszka, działki o pow. 315, 3121 m. kw.
32. Kowalczyka Jana, działka o pow. 309 m. kw.
33. Pogorzały Jana, działka o pow 59 m. kw.
34. Boiarczyk Franciszki, działka i pow. 18 m. kw.
35. Wiata Jana, działka o pow. 5 m. kw.



Nr 10' oz 66 ŁÓDZKI DZIENNIK WOJEWÓDZKI DLA OBSZARU WOJEWÓDZTWA ŁoDZKIEGO Str. 58

v**6. Badury Szczepana, działka o pow. 1964 m. kw
37. Wójcika Bartłomieja, działka o pow. 877 m. kw.
38. Pacyny Jana, działka o pow. 860 m. kw.
39. Gośki Franciszka, działka o pow. 930 rr. kw.
40. C oski Adama, działka o pow. 996 m. kw.
-U. Gośki Andrzeja, działka o pow. 1933 m. kw.
42. Pawlik Bronisławy, działka o opw. 3642 m. kw.
43. Pawlik Marianny, działka o pow. 5154 m. kw.
44. Matysiaka Andrzeja, działka o pow. 2258 m. kw.
45. Pawlika Stanisława, działka o pow. 2192 ni. kw.
46. Gośki Jana, działka c pow. 375 m. kw.
47. Kołodziejczyka Jana, działka o pow. 219 m. kw.
48. Gośki Józefa, działka o pow. 4.3 m. kw.
49. Wawrzyńczaka Józefa, działka o pow. 338 ni. kw.
50. Pieakrsiego Jana, działka o pow. 1940 m. kw.
51. Stępnia Józefa, działka o pow. 2460 m. kw.
52. Kopacza Józefa, działka o pow. 1665 m. kw.
53. Puchały Antoniego, działka o pow. 857 m. kw.
54. Mmcha Antoniego, działka o pow. 873 m. kw.
55. Kopery Marii, działka o pow. 818 m. kw.
56. Kwaśniaka Pawła, działka o pow. 4142 m. kw.
57. Fury Jana, działka o pow. 594 m. kw.
58. Panfila Franciszka, działka o pow. 592 m. kw.
59. Kowalczyka Franciszka, działka o pow. 547 m. kw.
60. Fiderka Józefa, działka o pow. 2007 m. kw.
61. Krzysztofika Franciszka, działka o pow. 1616 m. kw.
62. Gawędy Marianny, działka o pow. 687 m. kw.
63 Gawędy Józefy, działka o pow. 303 m. kw.
64. Bartyzel Franciszka, działka o pow, 278 m. kw.
65. Kwaśniak Marianny, działka o pow. 252 m. kw.
66. Gawędy Jana, działka o pow. 224 m. kw.
67. Gawędy Stanisława, działka o pow. 194 m. kw.
68. Wiecheckiego Walentego, działka o pow. 462 m. kw.
69. Wiecheckiego Jana, działki o pow. 4682, 146 m. kw.

Dnia 5 czerwca 1950 r. (do nr AAIII-1/268/50) o godz. 10 
w lokalu Urzędu Gminy Opoczno odbędzie się rozprawa 
w przedmiocie wywłaszczenia na rzecz Dyrekcji Okręgowej 
Kolei Państwowych w Łodzi nieruchomości położonych we wsi 
Brzuza, gm. Opoczno własność:

1. Kwity Adama, działka o pow. 215 m. kw.
2. Gubec Marcina, działka o pow. 102 m. kw.
3. Mastalerka Wojciecha, działka o pow. 319 m. kw.
4. Adamczyka Wojciecha, działka o pow. 257 m. kw.
5. Jakubczyka Adama, działka o pow. 243 m. kw.
6. Jakubczyka Jana, działki o pow. 81, 207 m. kw.
7. Grzybka Błażeja, działka o pow. 81 m. kw.
8. Malnewskiego Władysława, działka o pow. 325 m. kw.
9. Kowalczyka Jana, działka o pow. 327 m. kw.

10. Kwaśniaka Franciszka, działka o pow. 329 m. kw.
11. Kwaśniaka Jana, działki o pow. 331, 206 m. kw.
12. Sitek Jana, działka o pow. 205 m. kw.
13. Wróblewskiego Wawrzyńca, działka o pow. 463 m. kw.
14. Rabisa Kazimierza, działka o now. 216 m. kw.
15. Kwaśniaka Ignacego, działka o pow. 524 m. kw.
16. Piekarskiego Wojciecha, działka o pow. 281 m. kw.
17. Lasy wsi Brzuza/wspólnota, działka o pow. 3142 m. kw.

Dnia 5. VI. 1950 r. (do nr AAIII-1/265/50) o godz. 13 
w lokalu Zarządu Gminy w Opocznie odbędzie się rozprawa 
w przedmiocie- wywłaszczenia na rzecz Dyrekcji Okręgowej 
Kolei Państwowych w Łodzi nieruchomości położonych w An- 
toniewie, własność:

1. Grunty gromadzkie Kol. Antoniów, działka nr 1 o pow. 
17 993 m. kw.

2. Dąbrowskiego Stanisława, s. Andrzeja, działka nr 2 
o pow. 427 m. kw. i działka nr 3 o pow. 110 m. kw.

3. Dąbrowskiego Piotra, Kołodziejczyka Feliksa i Orłow
skiego Antoniego, działka nr 4 o pow. 2403 m. kw.

4. Tomasika Stanisława, Tomasika Antoniego i S-ców To
masika Jana, działka nr 5 o pow. 2072 m. kw.

5. Jaworski Weroniki, działka nr 6 o pow. 981 m. kw.
6. Biernackiego Szymona, działka nr 7 o pow. 1000 m. kw.
7. S-ców Kopacza Franciszka, działka nr 8 o pow. 302 

ni. kw.
8. Pawlika Antoniego, działka nr 9 o pow. 1426 m. kw.
9. Podwysockiego Stanisława, działka nr 10 o pow. 351 

ni. kw.
10. Smutek Antoniego, działka nr 11 o pow. 322 m. kw.
11. Wolskiej Julianny, działka nr 12 o pow. 1119 m. Kir
12. Wolskiego Stanisława, działka nr 13 o pow. 355 m. kw.

13. Dąbrowskiego Jana, działka nr 14 o pow. 378 m. kw.
14. Podwysockiego Stanisława, działka nr 15 o pow. 1208 

m. kw.
15. Kowalczyk Marianny, działka nr 16 o pow. 583 m. kw.
16. Bernackiego Szymona, działka nr 17 o pow. 631 m. kw
17. Głąbińskiego Józefa, działka nr 18 o pow. 1046 m. kw.
18. Smutek Antoniego, działka nr 19 o pow. 1331 m. kw.
19. Pazurek Józefy, działka nr 20 o pow. 1199 m. kw.
20. Jędrasika Jana, działka nr 21 o pow. 625 m. kw.
21. Wolskiego Józefa, działka nr 22 o pow. 625 m. kw
22. S-ców Benasiewicza Marcina, działka nr 23 o pow. 294 

m. kw.
23. S-ców Worczyńskiej Katarzyny, działka nr 24 o pow. 

440 m. kw.
24. Fiderka Józefa, działki nr 25 i 27 o pow. 431 i 142 

m. kw.
25. Fiderek Józefy, działka nr 26 o pow. 425 m. kw.
26 F ićirka Stanisława, działka nr 28 o pow. 418 m. kw.
27. Gośki Stanisława, działka nr 29 o pow. 2504 m. kw.
28. Jędrasika Stanisława, działka nr 30 o now. 485 m: kw.
29. świderek Apolonii, działka nr 31 o pow. 488 m. kw.
30. Pazurka’ Władysława, działka nr 32 o pow. 993 m. kw.
31. Pazurka Franciszka, działka nr 33 o pow. 464 ni. kw.
32. Zaborowskiego Bolesława, działka nr 34 o pow. 858

m. kw.
33. Dąbrowskiego Jana, działka nr 35 o pow. 1543 m. kw.
34. S-ców Kołodziejeżyka Józefa, działka nr 36 o pow 252

m. kw.

Dnia 6 czerwca 1950 r /  (do nr AAIII-1/253/50) o godz. 10 
w lokalu Zarządu Gminy Kszczonów odbędzie się rozprawa 
w przedmiocie wywłaszczenia na rzecz Dyrekcji Okręgowej 
Kolei Państwowych w Łodzi nieruchomości położonych w Kol 
Brzustowice B“ , własność:

I. S-ców Liska Antoniego, działka nr 1 o pow. 2490 m. kw. 
... S-ców Biernackiego Andrzeja, Biernackiego Józefa,

działka o pow. 990 m. kw.
Sobczyka Adania, Biernackiego Łukasza, Biernackiego 
Stanisława, działka nr 2 o pow. 9179 m. kw., działka 
nr 5, 5 a o pow. 78 m. kw.

3. S-ców Cichosza Józefa, Jarzyńskiego Józefa działka
0 pow. 52 ni. kw.
Cichosza Stanisława, Cichosza Romana, Cichosz Teresy, 
działka nr 3 i 6 o pow. 14 803 m. kw.

4. S-ców Liska Antoniego, Lisek Katarzyny, Liska Jana, 
Liska Stanisława, działka nr 4 o pow. 10 824 m. kw.

5. S-ców Sałaja Jana, działka nr 7 o pow. 1050 m. kw. 
Wyżej wymienione działki pochodzą z gruntów hipotecz
nych i są zapisane w księdze hipotecznej p. n. „Brzu- 
stowiec B.“  nr ks. 22.

6. Staniszewskiego Władysława, działka nr 1 o pow 92 
m. kw.

7. Rogalskiej Zofii, działka nr 2 o pow. 480 m. kw.
8. Skapczyńskiego Pawła, działka nr 3 o pow. 2730 m. kw.
9. Skapczyńskiego Jana, działka nr 4 o pow. 3096 m. kw.

10. Janasa Antoniego, działka nr 5 o pow. 6240 m. k w .
11. Krzyżanowskiego Kazimierza, działka nr 6 o pow. 240 

m. kw.

Dnia 17 czerwca 1950 r. (do nr AAIII-1/276/50) o godz. 11 
w lokalu Zarządu Gminy Unewel, pow. Opoczyński odbedzie 
się rozprawa w przedmiocie ■wywłaszczenia na rzecz Dyrekcji 
Okręgowej Kolei Państwowych w Łodzi nieruchomości, poło
żonych w Ciebłowicach, gm. Unewel, pow. Opoczyński, sta
nowiących własność:

1. Stępie Zuzanny, działka nr 1 o pow. 520 m. kw. i dział
ka nr 9 o pow. 843 m. kw.

2. Stępnia Jana, działka nr 2 o pow. 120 m. kw. i działka 
nr 10 o pow. 306 m. kw.

3. Pardeja Leona, działka nr 3 o pow. 56 m. kw. i działka 
nr 11 o pow. 145 m. kw.

4. Stępnia Antoniego, działka nr 4 ó pow. 206 m. kw.
1 działka nr 12 o pow. 689 m. kw.

5. Stępnia Tomasza, działka nr 5 o pow. 76 m. kw., dział
ka nr 13 o pow. 142 m. kw. i działka nr 7 o pow. 61 
ni. kw.

6. Stępnia Wincentego, działka nr 6 c pow. 60 m. kw.
7. Rożoędowskiego Szczepana, działka nr 8 o pow. 3 m. kw.
8. Bosiek Marianny, działka nr 14 o pow. 464 m. kw.
9. Króla Jana, działka nr 15 o pow. 1083 m. kw.

10. Raka Ignacego, działka nr 16 o pow. 974 m. kw.
II. ŚwitkowsKiego Kazimierza, działka nr 17 o pow. 226 

m, kw.



Str. 59 ŁÓDZKI DZIENNIK WOJEWÓDZKI DLA OBSZARU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO Nr 10/poz. 67 — 68

12. Stańczyka Ignacego, działka nr 18 o pow. 204 m. kw.
13. Bosieka Ignacego, działka nr 19 o pow. 99 m. kw.
14. Wójcik Moniki, działka nr 20 o pow. 92 m. kw.
15. Sekuły Katarzyny, działka nr 21 o pow. 94 m. kw.
16. Wójcika Jana, działka nr 22 o pow. 91 m. kw.
17. Szewczyka Ignacego, działka nr 23 o pow. 694 m. kw.
18. Kozara Kazimierza, działka nr 24 o pow. 271 m. kw.
19. Bajerowskiego Franciszka, działka nr 25 o pow. 232 

m. kw.
20. Grzegorek Karoliny, działka nr 26 o pow. 98 m. kw.
21. Jończyka Franciszka, działka nr 27 o pow. 82 m. kw.
22. Sekuły Antoniny, działka nr 28 o pow. 68 m. kw.
23. Naćkowskiego Karola, działka nr 29 o pow. 22 m. kw.
24. Spały Antoniego, działka nr 30 o pow. 6 m. kw.
Dnia 26 czerwca 1950 r (do A AIII-1/131-50) o godz. 10 

w lokalu Urzędu Wojewódzkiego Łódzkiego w Łodzi, ul. Ogro
dowa 15, odbędzie się rozprawa w przedmiocie wywłaszcze
nia na rzecz Dyrekcji Okręgu Poczt i Telegrafów w Łodzi 
nieruchomości położonych w miejscowości Kolumnie-Las, wła
sność ob. Skorskiego Piotra, nieznanego z miejsca pobytu.

Interesowani mogą stawić się bądź osobiście, bądź złożyć 
na piśmie swe żądania, wnioski lub zarzuty najpóźniej do 
dnia poprezdzającego dzień rozprawy, a to pod rygorem prze
widzianym w art. 47 ust. 2 rozp. P. R. o postępowaniu ad
ministracyjnym.

Za Wojewodę: (—) M. Gidyński, Nacz Wydz. Admin.

67.
OGŁOSZENIE 

Zarządu Miejskiego w Piotrkowie Tryb. 
z dnia 23 marca 1950 r. nr IV  A 1-50 

o zmianie imienia.
Na podstawie art. 9 ust. 2 dekretu z dnia 10 listopada 1945 

r. o zmianie i ustaleniu imion i nazwisk (Dz. U. R. P. nr 56, 
poz. 310) Zarząd Miejski w Piotrkowie Tryb. podaje do 
publicznej wiadomości, że Ob. Goldberg Herszil zamieszkały 
w Piotrkowie Tryb. uzyskał zezwolenie na zmianę imienia 
Herszil na imię Henryk.

Prezydent Miasta: (—) Michajłowski Jerzy Wiceprezydent

68.
ORZECZENIE WOJEWODY ŁÓDZKIEGO

z dnia 20 kwietnia 1950 r. za nr Zw. IV -7 /l-l/50
w sprawie podziału rzeki Pysznej na obwody rybackie
Na podstawie art. 19 i 20 ustawy z dnia 7 marca 1932 r. 

o rybołówstwie (Dz. U. R. P. nr 35, poz. 357) w brzmieniu 
ustalonym art. 67 rozp. Prez. Rzplitej z dnia 28 grudnia 
1934 r. (Dz. U. R. P. nr 110, poz. 976) oraz rozporządzenia 
Ministra Rolnictwa i Reform Rolnych z dnia 25 marca 1935 r. 
o ogłaszaniu, o tworzeniu i zmianach obwodów rybackich 
(Dz. U. R. P. nr 24, poz. 165) ustalam z dniem 1 czerwca 
1950 r. następujące obwody rybackie na rzece Pysznej na 
przestrzeni od źródeł do jazu młyńskiego w Światłowiźnie.

Obwód rybacki rzeki Pysznej nr 1
Obwód ten obejmuje obszar biegu rzeki Pysznej od źró

deł do dolnej krawędzi mostu na drodze z Niedzielska do 
majątku Staw. Do obwodu tego włącza się lewo i prawo
brzeżne dopływy wpadadające do rzeki Pysznej na tym od
cinku.
' Opisany obwód rybacki leży w obrębie gmin Naramice, Ku

rów, Mokrsko, Wydrzyn i Wieluń powiatu wieluńskiego.

Obwód rybacki rzeki Pysznej nr Z
Obwód ten obejmuje obszar biegu rzeki Pysznej od krawędzi 

mostu na drodze z h iedzielska do majątku Staw do dolnej 
krawędzi mostu na drodze z Dębca przez Skrzynno do 
Ostrówka.

Opisany obwód rybacki leży w obrębie gmin Wydrzyn, Sta- 
rzenice i Skrzynno powiatu wieluńskiego.

Obwód rybacki rzeki Pysznej nr 3
Obwód ten obejmuje obszar biegu rzeki Pysznej od dol

nej krawędzi mostu na drodze z Dębca przez Skrzynno do 
Ostrówka do dolnej krawędzi śluzy przy młynie w Kuźnicy. 

' Do obwodu tego włącza się rozlewisko przy młynie w J ac- 
kowskim i Kuźnicy.

Opisany obwód rybacki leży w obrębie gminy Skrzynno po
wiatu wieluńskiego.

Obwód rybacki rzeki Pysznej nr 4
Obwód ten obejmuje obszar biegu rzeki Pysznej od dolnej 

krawędzi śluzy przy młynie w Kuźnicy do jazu młyńskiego . 
w światłowiźnie. Do obwodu tegi .włącza się obszar biegu 
rzeki Oleśnicy od źródeł do jej ujścia do rzeki Pysznej.

Cbwód ten leży w obrębie gminy Skrzynno powiatu wie
luńskiego i w obrębie gmin Klonowa, Złoczew i Majaczewice 
pow1 atu sieradzkiego.

Do poszczególnych obwodów rybackich wymienionych po
wyżej włącza się ponadto niewymienione a przylegające do 
nich odnogi, łachy, zatoki i stare rzeczyska, mające z posz
czególnymi obwodami stałe lub okresowe powtarzającee połą
czenia, przydatne d la ' przepływu ryb.

Ustalenie wyżej wymienionych obwodów rybackich w ozna
czonych granicach nastąpiło z uwagi na ich samowystarczal
ność pod ■względem przyrodzonych warunków" hodowlanych 
i dostateczność do prowadzenia samodzielnego gospodarstwa 
rybnego, stosownie do postanowień ustawy o rybołówstwie 
z dnia 7 marca 1932 roku a w szczególności art. 19 i 20 
z uwzględnieniem postanowień p. 3 art. 75 rozporządzenia 
Prezydenta Rzplitej z dnia 22 marca 1928 r. o postępowa
niu administracyjnym (Dz. U. R. P. nr 36, poz. 34).

Właściwą powiatową władzą administracji ogólnej dla ob
wodów rybackich rzeki Pysznej nr 1, 2 i 3 jest Starosta Po
wiatowy w Wieluniu,dla obwodu rybackiego rzeki Pysznej 
nr 4 jest Starosta Powiatcwy w Sieradzu.

Odwołanie od niniejszego ozreczenia mogą zainteresowarii 
wnosić do Ministerstwa Rolnictwa i Reform Rolnych za po
średnictwem Urzędu Wojewódzkiego Łódzkiego w ciągu dni 
14 od dnia ogłoszenia niniejszego orzeczenia we właściwych 
gminach w sposób w miejscu praktykowany.

Wojewoda: (—) Jan Szaniawski, Wicewojewoda

D Z I A Ł  NI E U R Z Ę D O W Y
KOMUNIKAT

Dyrekcji Poczt i Telegrafów Okr. łódzkiego — o ruchu
pocztowo-telekomunikacyjnym na terenie Województwa 

łódzkiego.
Z dniem 20 kwietnia 1950 r. uruchamia się w Oharłupi 

j Wielkiej pow. Sieradz, woj. Łódź —  Agencję pocztowo-tele- 
j  komunikacyjną 3-go stopnia o pełnym zakresie nadawczo-od- 
j  dawczyni o nazwie „Charłupia Wielka".

Do obszaru pocztowego wymienionej placówki należeć będą 
następujące miejscowości: Charłupia Wielka, Graczew Wielki, 
Oraczew Mały, Sadokszyce, Orzeł Biały, Świergiel kol., Podgo- 
rzuchy kol., Gorzuchy, Dąbrówka, Zgniła, Mantejki, Rakowiec 
kol., Rakowiec wieś, Smardzów, Zapusta Wielka, Kłoczko, Bu
czek, Izabele, Drażno, Józefów, Józefów Grobelny, Grobelna, 
Złotowizna, Michalszczyna, Tworkowizna, Krzakowizna, Gąsów- 
ka, Rowy Pustki kol., Rowy wieś.

Godziny urzędowania w dni powszednie ustala się od 
8— 15-ej, zaś w niedziele i święta od 9— 11-ej.

Z dniem 1 maja 1950 r. uruchamia się w żdżarach pow. 
Rawa Mazowiecka, woj. Łódź —  Agencję pocztowo-telekomu- 
nikacyjną 3-go stopnia o pełnym zakresie nadawczo-oddaw- 
czym o nazwie „żdżary".

Do obszaru pocztowego wymienionej placówki należeć będą 
następujące miejscowości: żdżary, Jankowice wieś, Janko- 
wice kol., Wał, Promnik, Rudki wieś, Rudki kol., Strzałki 
wieś, Strzałki kol., Zalesio Sonbórz. Wierzchy, Godzimierz 
i Rokitnica, które jednocześnie ■wyłącza się z obszarów pocz
towych placówek p.-t. Nowe Miasto n/Pilicą, Cielądz i Lu
bania n/Pilicą.

Godziny urzędowania w dni powszedńie ustala się od 
8— 15-ej, zaś w niedziele i święta od 9— 11-ej.

Z dniem 1 maja 1950 r. uruchamia się w Dąbrowie k. Pa
bianic pow. Łask, woj. Łódź —  Agencję pocztowo-telekomu- 
nikacyjną 3-go stopnia o pełnym zakresie nadawczo-oddaw- 
czym o nazwie „Dąbrowa k. Pabianic".

Do obszaru pocztowowego wymienionej placówki należeć' 
będą następujące mejscowości: Pawlikowice 1, Pawlikowice 2, 
Biesiaga, Huta Dłutowska, Róża, które jednocześnie wyłącza 
się obszarów placówek p.-t. Pabianice 1, Dłutów i Dobroń.

Godziny urzędowania w dni powszednie ustala się od 
8— 15-ej, zaś w niedziele i święta od 9— ll-e j.



Ni 10 ŁÓDZKI DZIENNIK WOJEWÓDZKI DLA OBSZARU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

OGŁOSZENIA:
1) Na podstawie § 73 rozporządzenia Rady Ministrów z dn. 

»0 stycznia 1947 r. w sprawie trybu postępowania przy przej
mowaniu przedsiębiorstw na własność Państwa (Dz. U. R. 
P. nr 16, poz. 62) zmienionego rozporządzenia Rady Mini- 
suów  z dnia 16 kwietnia 1948 r. (Dz. U. R. P. nr 25, poz. 
170) i rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 12 maja 
1940 r. (Dz. U. R. P. nr 29, poz. 212) oraz zarządzenia Mi
nistra Przemysłu Lekkiego z dnia 31. 3. 1950 r. nr OR 4-A-50, 
ogłasza się, że dnia 17 maja 1950 r. o godz. 12 w Bełcha
towie przy ul. Kościuszki 10 w lokalu PZPB. w Bełchatowie 
sporządzony zostanie protokół zdawczo-odbiorczy przejętego na 
własność Państwa przedsiębiorstwa „Tkalnia Mechaniczna Al
fred Majer" w Bełchatowie ul. Pabianicka ęr 26.

Wzywa się właścicieli powyższego przedsiębiorstwa oraz 
właścicieli składników majątkowych znajdujących się w po
wyższym przedsiębiorstwie do stawienia się w czasie i miejscu 
wyznaczonym do sporządzenia protokółu zaawćzo-odbiorczego.

Niestawiennictwo nie wstrzymuje sporządzenia protokółu 
zdawczo-odbiorczego.

Państwowe Zakłady Przemysłu Bawełnianego 
w Bełchatowie

2) Na podstawie § 73 rozporządzenia Rady Ministrów z dn. 
30 stycznia 1947 r. w sprawie trybu postępowania przy przej
mowaniu przedsiębiorstw na własność Państwa (Dz. Ust. R. 
P. nr 16, poz. 62) oraz zarządzeń: Ministra Przemysłu i Han
dlu z dnia 25 września 1948 r. oraz Ministra Handlu We
wnętrznego z dnia 29 marca 1950 r., ogłasza się, że sporzą
dzone zostaną protokóły zdawczOKKibiorcze następująćych 
przedsiębiorstw, przejętych na własność Państwa:

1) Młyn Motorowy „Alfred Cegłowski", położony w Kro
śniewicach, pow. Kutnowskim w dniu 19 maja 1950 r. o godz. 
10-ej w biurze przedsiębiorstwa i

2) Młyn „Korona" —  Młyn Elektryczny, położony w Łodzi, 
przy ul. Cieszyńskiej pod nr 10-a w dniu 22 maja 1950 r. 
o godz. 10-ej w biurze przedsiębiorstwa.

Wzywa się właścicieli powyższych przedsiębiorstw oraz wła
ścicieli składników majątkowych znajdujących się w powyż
szych przedsiębiorstwach, do stawienia się w czasie i miejscu 
wyznaczonym do sporządzenia protokułu zdawczo-odbiorczego.

Niestawiennictwo nie wstrzymuje sporządzenia protokółu 
zdawczo-odbiorczego.

Polskie Zakłady Zbożowe 
• Przedsiębiorstwo Państwowo-Spółdzielcze 

w Warszawie Okręg w Łodzi.
(— > Wł Turski

3) Na podstawie § 73 rozporządzenia Rady Ministrów z dn. 
30 stycznia 1947 r. w sprawie trybu postępowania przy 
przejmowaniu przedsiębiorstw na własność Państwa (Dz. U 
R. P. nr 16, poz. 62) oraz zarządzenia Ministra Przemysłu 
Lekkiego z dnia 25 stycznia 1950 r. ogłasza się, że zostanie 
sporządzony protokół zdawczo-odbiorczy przedsiębiorstwa prze
jętego na własność Państwa:

Drukarnia J. Stępiński, Ks. Brzeziński, Pfeifer, Jakubo
wicz —  Sieradz, ul. Kościuszki nr 11, dnia 16 maja 1950 r. 
o godz. 15-ej, w siedzibie przedsiębiorstwa.

Miejsce zamieszkania właścicieli tego przedsiębiorstwa nie
znane.

Wz:wva się właścicieli tego przedsiębiorstwa oraz właści
cieli składników majątkowych, znajdujących się w powyższym 
przedsiębiorstwie do stawienia się w czasie i miejscu wyzna
czonym do sporządzenia protokółu zdawczo- odbiorczego.

Niestawiennictwo nie wstrzymuje sporządzenia protokółu 
zdawczo-odbiorczego.

Łódzkie Zakłady Graficzne 
Przedsiębiorstwo Państwowe Wyodrębnioru 

Łódź, ul. Narutowicza nr 54

4), Na podstawie § 73 rozporządzenia Rady Ministrów z dn.
30. stycznia 1947 r. w sprawie trybu postępowania przy przej
mowaniu przedsiębiorstw na własność Państwa (Dz. U. R. P. 
nr 16, poz. 62) oraz Zarządzenia Ministra Przemysłu Lekkiego 
z dnia 15 stycznia 1950 r. ogłasza się, że sporządzony zostanie 
protokół zdawczo-odbiorczy przedsiębiorstwa:

, 1) Cegielnia Ręczna „Ficner" —  Opiesin", gm. Zduńska 
Wola, pow. Sieradzki, w dniu 6 czerwca 1950 r„ godzina 10-ta 
rano.

2) Cegielna Parowa „Wiktor Weygand" —  Zapusta Mała, 
gm. Charłupia Mała, pow. Sieradzki, w dniu 6 czerwca 1950 r., 
godzina 10-ta rano.

3) Cegielnia „M. Rosenberg" —  Łaznowska Wola, gm Mi
kołaj ew pow. Brzeziński, w dniu 12 czerwca 1950 r. godzina 
10-ta rano.

4) Cegielnia „Ostrów" — Ostrów, gm. Grabica, pow. Piotr
ków, w dniu 5 czerwca 1950 r. godzina 10-ta rano.

Wzywa się właścicieli powyższych przedsiębiorstw oraz 
właścicieli składników majątkowych znajdujących się w po
wyższych przedsiębiorstwach do stawienia się w ozs 3ie 
i miejscu wyznaczonym do sporządzenia protokółu zdawczo- 
odbiorczego,

Niestawiennictwo nie wstrzymuje sporządzenia protokółu 
zdawczo-odbiorczego.

Łódzkie Zakłady Ceramiki Czerwonej 
Przedsięb. Państwowe Wyodrębione w Łodzi

5) Na podstawie 8 73 rozoorzadzenia Rady Ministrów z dn. 
30 stycznia 1947 r w sprawie trybu postępowania przy przej
mowaniu przedsiębiorstw na własnosc Państwa (Dz. U.K.r. 
nr 16, poz. 62 wraz z późniejszymi zmianami) oraz zarządze
nia Ministra Przemysłu Rolnego i Spożywczego z dnia 
marca 1950 r. nr 011A02/982 ogłasza się, że sporządzony zo
stanie protokół zdawczo-odbiorczy następującego przedsię-

! biorstwa:
„Warszawskie Towarzystwo Fabryk Cukru Sp. Akc. 

i  w Warszawie" przejętego na własność Państwa orzeczeniem 
i Ministra Przemysłu i Handlu nr 28 z dnit 16. II. 1948 r„ 

ogłoszonym w Monitorze Polskim nr 44 z dnia 30. IV. 1948 i., 
poz. 228.

W skład wymienionego Warszawskiego Towarzystwa Fa
bryk Cukru S. A. w Warszawie wchodzą cukrownie:

1. Dobrzelin, położona w powiecie Kutnowskim,
2. Ostrowy, położona w powiecie Kutnowskim,

- Śi Izabelin, położona w powiecie Ciechanowskim.
Protokół zdawczo-odbiorczy sporządzony zostanie dnia 31 

'maja 1950 r. o godz. 10 w Płocku w siedzibie Zjednoczonych 
Cukrowni Warszawskich pizy ul. Bolesława Bieruta nr 1.

Wzywa się właścicieli powyższego przedsiębiorstwa oraz 
właścicieli składników majątkowych, znajdujących się w po
wyższym przedsiębiorstwie do stawienia się w czasie i miej
scu wyznaczonym do sporządzenia protokółu zdawczo-odbior
czego.

Niestawiennictwo nie wstrzymuje sporządzenia protokółu 
zdawczo-odbiorczego.
, Zjednoczone Cukrownie Warszawskie

Przedsiębiorstwo Państwowe Wyodrębnione w Płocku 
Piotr Kulaw:k

6) Na podstawie §§ 73— 75a rozporządzenia Rady Mini
strów z dn 30 stycznia 1947 r. w sprawie trybu postępowania 
przy przejmowaniu przedsiębiorstw na własność Państwa (Dz. 
U.R.P nr 16, poz. 62), zmienionego rozporządzeniem Rady 
Ministrów z dnia 16 kwietnia 1948 r. (Dz. U.R.P. nr 25, poz. 
170) oraz rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 12 maja 
1949 r. (Dz. U.R.P. nr 29, poz. 212) i na podstawie zarzą
dzenia Ministra Przemysłu Lekkiego z dnia 25 marca 1949 r. 
oraz z dnia 27 marca 1949 r. ogłasza się, że sporządzone zo
staną protokóły zdawczo-odbiorcze następujących przedsię
biorstw przejętych na własność Państwa.

| 1. Gustaw Neuman, Tkalnia mechaniczna, Zgierz, ul. Śre-
i dnia 41, właściciel Gustaw Neuman, termin sporządzenia pro- 
■ tokółów zdawczo-odbiorczych 24 maja 1950 r. 
i 2. Paul Menzel, Tkalnia mechaniczna, Zgierz, ul. Średnia 
j  6/8, właśc, Paul Menzel, termin 2<t maja 1950 r.

3. Zippel Teodor, Tkalnia mechaniczna, Zgierz, Dąbrow
skiego 21, właśc. Teodor Zippel, termin 24 maja 1950 r.

4. Rudolf F.onder, Tkalnia mechaniczna, Zgierz, Wspól
na 1, właśc. Rudolf Fender, termin 24 maja 1950 r.

5. Alfrea Wiese, Tkalnia mechaniczna, Zgierz, Zakręt 24, 
właśc. Alfred Wiese, termin 24 maja 1950 r.

6. Maks Krentz, Tkalnia mechaniczna, Zgierz, Średnia 18, 
właśc. Maks Krentz, termin 24 maja 1950 r.



Str. 61 ŁÓDZKI DZIENNIK WOJEWÓDZKI DLA OBSZARU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO Nr 10

7. Roman Reiter, Tkalnia mechaniczna, Zgierz, Zakręt 7, 
właśc. Roman Reiter, termin 24 maja 1950 r.

8. Feliks Klatt, Tkalnia mechaniczna, Zgierz, Mielczar- 
skiego 14, właśc. Feliks Klatt, termin 24 maja 1950 r.

9. Józefa Backer, Tkalnia mechaniczna, Zgierz, Długa 53, 
właśc. Józefa Backer, termin 24 maja 1950 r.

10. Gustaw Abrahm, Tkalnia mechaniczna, Zgierz, Droga j 
Parzęczewska 12, właśc. Gustaw Abrahm, termin 24 maja | 
1950 r. !

11. Wilhelm Weber, Tkalnia mechaniczna, Zgierz, Współ- | 
na 10, właśc. Wilhelm Weber, termin 24 maja 1950 r. j

12. Withen, Belter, Reiter, Tkalnia mechaniczna, Zgierz, j  

Zakręt 7, wł. Withen, Belter, Reiter, termin 24 maja 1950 r. i
13. Wittich, Tkalnia mechaniczna, Zgierz, Dąbrowskiego 6, [ 

właśc. Wittich, termin 24 maja 1950 r.
14. G. Bernecker Sp. z o. o., Przędzalnia i szarparnia, 

Zgierz, Rynek Kilińskiego 11/12, właśc. Anna Bernecker
1 sukcesorowie, termin 25 maja 1950 r

15. Emilia Hoch i S-ka, Przędzalnia i szarparnia, Zgierz, 
Długa 53, właśc. Bott Agnes, Waldemar Hoch i inni, termin 
25 maja 1950 r.

16. M. Jakubowicz, Tkalnia mechaniczna, Zgierz, Dąbrow
skiego 14, właśc. Mordka Jakubowicz, termin 26 maja 1950 r.

11- Ernst Jerzy, Tkalnia mechaniczna, Zgierz, Dąbrowskie
go 14, właśc. Ernst Jerzy, termin 26 maja 1950 r.

18. Torno Juliusz, Tkalnia mechaniczna, Zgierz. Dąbrow
skiego 14, właśc. Torno Juliusz, termin 26 maja 1950 r.

19. Roman Miihle, Tkalnia zarobkowa, Zgierz, Średnia 6/8, 
właśc. Roman Miihle, termin 26 maja 1950 r.

20. Erm'1 Schultz, Tkalnia zarobkowa, Zgierz, Średnia 6/8, 
właśc. Emil Schultz, termin 26 maja 1950 r.

21. Roman Zobel, Tkalnia zarobkowa, Zgierz, średnia 6/8, 
właśc. Roman Zobel termin 26 maja 1950 r.

22. I. Boas i S-ka Tkalnia mechaniczna, Zgierz Długa 31, i 
właściciele Abram Boas, Szymon Boas, Chaim Boas, termin 
27 maja 1950 r.

23. Sitke Eugeniusz, Tkalnia mechaniczna, Zgierz, Zakręt 
19/21, właśc. Eugeniusz Sitke, termin 27 maja 1950 r.

24. Bojanowski, Tkalnia zarobkowa, Zgierz, Zakręt 19/21, 
właśc. Bojanowski, termin 27 maja 1950 r.

25. Emil Doberstein, Tkalnia zarobkowa, Zgierz, Zakręt 
19/21, właśc. Emil Doberstein, termin 27 maja 1950 r

26. Karol Rosenfeld, Tkalnia zarobkowa, Zgierz, Zakręt 
19/21, właśc. Karol Rosenfeld, termin 27 maja 1950 r.

27. Edmund Zarbock, Tkalnia zarobkowa, Zgierz, Zakręt 
19/21, właśc. Edmund Zarbock, termin 27 maja 1950 r.

28. Otto Mayer i Syn S-cy, Przędzalnia i tkalnia, Zgierz, 
Dąbrowskiego 23, właśc. Henryk Schuricht, Rudolf Schuricht, 
Anna Mayer i inni, termin 30 maja 1950 r.

29. Anna Mayer, Tkalnia zarobkowa, Zgierz, Dąbrowskie
go 23, właśc. Anna Mayer, termin 30 maja 1950 r.

30. Adolf Rase, Tkalnia zarobkowa, Zgierz, Dąbrowskie
go 23, właśc. Adolf Rase, termin 30 maja 1950 r.

31. Busse i Radke, Tkalnia mechaniczna, Zgierz, Dąbrow
skiego 6/8, właśc. Karol Busse i Olga Radke, termin 30 maja 
1950 r.

32. Edmund Kadoch, Tkalnia zarobkowa, Zgierz, Dąbrow
skiego 19, właśc. Edmund Kadoch, termin 30 maja 1950 r.

33. E. P. Strohbach, Wykończalnia i farbiarnia, Zgierz, 
Szczawińska 2, właśc. Eugeniusz Paweł Strohbach, termin 
31 maja 1950 r.

34. J. M. Haron, Farbiarnia zarobkowa, Zgierz, Dąbrow
skiego 6, właśc. Josef Majer Haron, termin 31 maja 1950 i .

35. E. i A. Fritz, Tkamia mechaniczna, Zgierz, Długa 73, 
właśc. Erwin i Alfred Fritz, termin 1 czerwca 1950 r.

36. Artur Schneider, Tkalnia zarobkowa, Zgierz, Średnia 26, 
właśc. Artur Schneider, termin 1 czerwca 1950 r.

37. B-cia Skosowscy, Tkalnia mechaniczna, Zgierz Dąbrów- i 
skiego 31, właśc. Abram i Izaak Skosowscy, termin 1 czerwca j 
1950 r.

38. Józef Hurwicz. Tkalnia zarobkowa, Zgierz, Dąbrowskie
go 31, właśc. Józef Hurwicz, termin 1 czerwca 1950 r.

39. Adela Otto, Skręcalnia zarobkowa, Zgierz Dąbrowskie
go 19, właśc. Adela Otto, termin 1 czerwca 1950 r.

40. I. Minc i S-ka, Tkalnia mechaniczna, Zgierz, Długa 43, 
Właśc. Icek Minc, Abram Aronzon, Szyfra Aronzon, termin
2 czerwca 1950 r.

41. B-cia Fraschke, Tkalnia mechaniczna, Zgierz, Średnia 
51, właśc. Erwin i Alfons Fraschke, termin 2 czerwca 1950 r.

| 42. J. Hoffmann, Fabryka maszyn i odlewnia żelaza, S-ka
i  Akc. Zgierz, Dąbrowskiego 20, właśc. Akcjonariusze, termin 
j 3 czerwca 1950 r.

Miejsce sporządzenia protokółów zdawczo-odbiorczych —  
j  Zgierz, ul. 17 Stycznia nr 43, Biuro Główne.

Wzywa się właścicieli powyższych przedsiębiorstw oraz wła- 
ścieli składników majątkowych znajdujących się w powyż
szych przedsiębiorstwach do stawienia się w czasie i miejscu 
oznaczonym do sporządzenia protokółu zdawczo-odbiorczego.

Niestawiennictwo nie wstrzymuje sporządzenia protokółu 
zdawczo-odbiorczego.

Państwowe Zakłady Przemysłu Wełnianego nr 31 
Zgierz ul. 17-go Stycznia nr 43

OGŁOSZENIA DROBNE
ZAGUBIENIE DOKUMENTÓW

Na podstawie zgłoszenia unieważnia się zagubione (skra
dzione ) dokumenty:

Marczyński Stefan rocz. 1917 -p  gm. Borkowice, pow. Koń
skie —  kartę rejestracyjną wydaną przez R.K.U. Końskie.

Łuczak Jerzy rocz. 1917 — gm. Borkowice, pow. Końskie — 
kartę rejestracyjną wydaną przez R.K.U. Końskie. 

Sokołowski Karol rocz. 1913 —  gm. Borkowice, pow. Kory 
! skie —  kartę rejestracyjną wydaną przez R.K.U. Końskie. 

Wilczek Zygmunt rocz. 1917 -- ■ gm. Borkowice, pow. Koń
skie —  kartę rejestracyjną wydaną przez R.K.U. Końskie. 

Wołczyk Władysław rocz. 1913 — gm. Borkowice, pow.
I Końskie —  kartę rejestracyjną wydaną przez R.K.U. Końskie. 

Głogowski Czesław rocz. 1915 —  gm. Borkowice, pow. Koń
skie —  kartę rejestracyjną wydaną przez R.K.U. Końskie.

Sztyler Władysław rocz. 1917 — gm. Borkowice, pow. Koń
skie —  kartę rejestracyjną wydana przez R.K.U. Końskie.

Kucper Józef rocz. 1914 —  gm. Borkowice, pow. Końskie — 
kartę rejestracyjną wydaną przez R.K.U. Końskie.

Wójcik Franciszek rocz. 1913 —  gm. Borkowice, pow. Koń
skie — kartę rejestracyjną wydaną przez R.K.U. Końskie 

Ziomek Jan rocz. 1917 —  gm. Borkowice, pow. Końskie —  
kartę rejestracyjną wydaną przez R.K.U. Końskie,

Ziółek Józef rocz. 1916 — gm. Borkowice, pow. Końskie —- 
kavtę rejestracyjną wydaną przez R.K.U. Końskie.

Bomba Jan rocz. 1911 —  gm. Borkowice, pow. Końskie —  
kartę rejestracyjną wydaną przez R.K.U. Końskie,

Ziomek Leon rocz. 1915 —  gm. Borkowice, pow. Końskie —
I kartę rejestracyjną wydaną przez R.K.U. Końskie,

Norek Stanisław rocz. 1912 —  gm. Borkowice, pow. Koń
skie —  kartę rejestracyjną wydaną przez R.K.U. Końskie, 

Fidos Władysław rocz. 1913 —  gm. Borkowice, pow. Koń
skie —• kartę rejestracyjną wydaną przez R.K.U. Końskie, 

Płaskota Jan rocz. 1917 —  gm. Borkowice, pow. Końskie —  
kartę rejestracyjną wydaną przez R.K.U. Końskie,

Plaskota Antoni rocz. 1916 — gm. Borkowice, pow. Koń
skie — kartę rejestracyjną wydaną przez R.K.U. Końskie.

Pokora Walenty rocz. 1916 — gm. Borkowice, pow. Koń
skie —  kartę rejestracyjną wydaną przez R.K.U. Końskie,
'  Klusek Walenty rocz. 1914 —  gm. Borkowice, pow. Koń
skie —  kartę rejestracyjną wydaną przez R.K.U. Końskie, 

Majewski Stefan rocz. 1911 —  gm. Borkowice, pow. Koń
skie —  kartę rejestracyjną wydaną przez R.K.U. Końskie.

Dyl Stefan rocz. 1915 — gm. Borkowice, pow. Końskie — 
Kartę rejestracyjną wyaaną przez R.K.U. Końskie,

Wełpa Stefan rocz. 1913 —  gm. Borkowice, pow. Końskie — 
kartę rejestracyjną wydaną przez R.K.U. Końskie.

Dziuwiński Stanisław rocz. 1918 — gm. Borkowice, pow. 
Końskie —  kartę rejestracyjną wydana przez R.K.U. Końskie, 

Wąsik Józef rocz. 1917 —  gm. Borkowice, pow. Końskie—- 
kartę rejestracyjną wydaną przez R.K.U. Końskie.

Skuza Stefan rocz. 1911 — gm. Borkowice, pow. Końskie —  
kartę rejestracyjną wydaną przez R.K.U. Końskie,

Strzelecki Władysław rocz. 1911 —  gm. Borkowice, pow. 
Końskie —  kartę rejestracyjną wydaną przez R-K U. Końskie, 

Koselski Bronisław rocz. 1915 —  gm. Borkowice, pow. Koń
skie — kartę rejestracyjną wydaną przez R.K.U. Końskie, 

Mosiołek Bronisław rocz. 1914 — gm. Borkowice, pow. 
Końskie —  kartę rejestracyjną wydaną przez R.K.U. Końskie.

Zych Jan rocz. 1914 — gm. Borkowice pow. Końskie — 
kartę rejestracyjną wydaną przez R.K.U. Końskie,

Dudek Władysław rocz. 1915 —  gm. Borkowice, pow. Koń
skie —  kartę rejestracyjną wydaną przez R.K.U. Końskie.

Jaśkiewicz Szczepan rocz. 1918 — gm. Borkowice, pow. 
Końskie — kartę rejestracyjna wydana przez R.K.U. Końskie.

Dudek Stefan rocz. 1914 — gm. Borkowice, pow. Końskie — 
kartę rejestracyjną wydaną przez R.K.U. Końskie.



Nr 10 ŁÓDZKI DZIENNIK WOJEWÓDZKI DLA

Wojtowicz Władysław rocz. 1923 —  gm. Borkowice, pow. 
Końskie —  kartę rejestracyjną wydaną przez R.K.U. Końskie. !

Chmura Adam rocz. 1913 —  gm. Borkowice, pow. Końskie — 
kartę rejestracyjną wydaną przez R.K.U. Końskie.

Próchnicki Józef rocz. 1916 —  gm. Borkowice, pow. Koń
skie —  kartę rejestracyjną wydaną przez R.K.U. Końskie.

Socha Fianciszek rocz. 1913 —  gm. Borkowice, pow. Koń
skie — kai tę rejestracyjną wydaną przez R.K.U. Końskie.

Maciejczak Stefan rocz. 1913 —  gm. Borkowice, pow. Koń
skie —  kartę rejestracyjną wydaną przez R.K.U. Końskie.

Kądziela Jan rocz. 1911 —  gm. Borkowice, pow. Końskie — 
kartę rejestracyjną wydaną przez R K.U. Końskie.

Zajdler Mieczysław —  Aleksandrów k/Łodzi, ul. Wojska 
Polskiego 29 —  legitymację Związków Zawodowych i odcinki 
zameldowania na Zajdler Mieczysława, Krystyny, Grażyny 
i Marka.

Janiszewski Antoni —  wieś Wilczkowice, gm. Radoszyce, 
pow. Końskie —  kartę rejestracyjną wydaną przez R.K.U. 
Końskie.

Kopeć Mikołaj rocz. 1926 —  wieś Józefów, gm. Góry-Mokre, 
pow. Koskie —  książeczkę wojskową Seria A. Ni 168003 wy
daną przez R.K.U. Końskie oraz tymczasowe zaświadczenie 
tożsamości Nr 1 wydane przez Zarząd1 gm. Góry-Mokre.

Mata Bolesław —  Wieluń, ul. Zielona 3 — dowód rejestra
cyjny Nr H-16050 na samochód osobowy marki „Wanderei"' 
wydany przez Urząd Wojewódzki w Krakowie.

Dłużyński Jan —  Łódź, ul. Zachodnia 52 —  książeczkę in
walidzką.

Fokczyński Józef —  Łódź, ul. Zielona b — legitymację służ
bową za Nr 1870 wydaną przez Urząd Wojewódzki w. Łodzi.

Państwowe Gospodarstwa Rolne Zarząd Okręgowy —  Łódź, 
ul. Piotrkowska nr 10 —  dowód rejestracyjny samochodu cięża
rowego Opel-Blitz, Nr rejestracyjny A-26260.

OBSZARU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO Str. 62

Polskie Zakłady Zoożowe Okręg Łódzki —  Łódź, ul. Naru- 
! towicza 1 —  tablice rejestracyjne samochodu ciężarowego 

marki Chevrolet, Nr rejestracyjny H-30216 wydanych przez 
Urząd Wojewódzki w Łodzi.

Piątek Kazimierz —  wieś Majdanki, gm. Chlewiska —  ksią
żeczkę inwalidzką wydaną przez Starostwo Powiatowe w 
Kielcach.

Rejmer Jan, syn Władysiawa rocznik 1913 —  wieś Janów, 
gm. Przysucha, pow. Opoczno -— książeczkę wojskową i inne 
dokumenty.

Jewusiak Włodzimierz —  Sieradz, ul. 15 Grudnia 89 — 
dowód rejstracyjny motocykla marki DKW, nr rejestracyj
ny H-3279, wydany przez Urząd Wojewódzki w Łodzi.

Stawieraj Jan —  wieś Jezopole, gm. Klonowa, pow. Sie
radz —  prawo jazdy nr 12716 wydane przez Urząd Woje
wódzki w Łodzi.

Jędraszek Edward —  osada i gm. Szczerców, pow. Łask — 
dowód tożsamości konia, wystawiony na nazwisko Józef.Tka
czyk, Stary Zamość, pow. Zamojski.

Grobelna Anastazja —  wieś Zawady, gm. Skrzynki, pow. 
Wieluń —  książeczka od płat F.O.Ru.

Jabłoński Tadeusz —  Pabianice, ul. Legionów 54 —  do
wód rejestracyjny H-3021 na motocykl marki Ziindapp wyda
ny przez Urząd Wojewódzki w Łodzi.

Rychter Stefan — Zelów, ul. Armii Czerwonej 13 —  znak 
rejestracyjny H-254C3 samochodu osobowego marki BMW wy 
dany przez Urząd Wojewódzki w Łod*i.

Olesza Stanisław —  Zgierz, ul. Generała Świerczewskiego 
nr 49 —  dowód rejestracyjny H-3112.1 samochodu osobowego 
marki Adler wydany przez Urząd Wojewódzki w Łodzi.

Ciszek Stanisław —  wieś Szustaki, gm. Radoszyce, pow. 
Końskie —  kartę rejestracyjną wydaną przez R.K.U. Końskie.

A d r e s  R e d a k c j i :  Urząd Wojewódzki Łódzki — Łódź, ul. Ogrodowa nr 15 Teł. 254-50, wewnętrzny 96. 
Adres Administracji: Urząd Wojewódzki Łódzki — Łódź, ul. Ogrodowa nr 15 Teł. 254-50, wewnętrzny 96.

Adm inistrarja  p r z|fj Atu | e  og łoszen ia  fr s ly tu c ji sp o łeczn ych , u żyteczn ości pu blicznej 
jak — o g lo .z e n ia  ki nstytnujacych się  instytucyj — spra w ozda n ia  zam knięć rachunko
w ych , w yn iki kuiesl u licznych  itp . — o g łoszen ia  o  za gu b ion ych , skradzionych  dok u 

mentach oso b is ty ch  ora z  rzeczy  o  charakterze u rzędow ym  (p ieczęci).
O p ł a t a  za  o g ł o s z e n i a :  1) og ło sz e n ie  o  zm ianie nazw iska — ryczałt 1200 zł w raz 
z egz. d ow od ow y m  2) og ło sze n ie  o  zagubien iu  dokum entów  — ryczałt 300 zł wraz 
z euz. d o w o d o w y m  3) og łoszen ia  d ro b n e  d o  100 i  y razów  — 30 zł za w yraz 4) o g ło 
szenia w iększe 1-stronne d o  10 w ierszy  — £000 zł 5) og łoszen ia  w iększe %  strony 
d o  110 w ierszy  — 7000 zł 6) og łoszen ia  w ięk sze  !/ i  strony d o  80 w ierszy  — 5300 zł 
7 ) og łoszen ia  w ięk sze %  strony d t 40 w ierszy  — 3000 zł 8) og łoszen ia  w ięk sze  */■ 
strony d o  20 w ierszy  — 2000 zł 9) og łoszen ia  ta be laryczn e : o  5 0 %  d ro że j. Należ

ność za druk og ło sz e ń  pobiera się zgóry przy zamawianiu.

Cena zł 80.—

ODBIORCA: Opłgta pocztowr uiszczona ryczałtem.

D ru k  Ł Z G . Z a k t. G ł. zara. 793 IV -5 0  r .
29. IV. —  8. V . 50 r . N a k L  1100 e g z . D -M 6 2 1 1


